
  

2021 年 7 月 12 日 

 

各 位 

 

株式会社三井不動産ホテルマネジメント 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

この度、弊社従業員が、新型コロナウイルスに感染していることが 7 月 8 日に判明いた

しました。 

当該従業員との濃厚接触者にあたるお客様および弊社従業員はいないことにつき、保健

所の確認をいただいております。 

弊社としましては、今後も保健所等と連携を図り、新型コロナウイルス感染症予防対策に

努め、お客様と従業員の安全確保と健康管理を最優先に対応してまいります。 

 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申しあげます。 

 

以 上  

 


